



22-04-2014 10:13 CEST

## SkiStar Hemsedal: Donald Duck Wintergames samler dagens- og morgendagens helter til alpinfest

800 unge alpinister ser nå med spenning frem til [Donald Duck Wintergames i Hemsedal](#) 25-29. april. Arrangementet samler eliteutøvere og unge talenter på samme arena, og er et av Skandinavias aller største alpine eventer.

Donald Duck Wintergames arrangeres i Hemsedal for fjerde år på rad og har rukket å bli en tradisjon for våre aktive alpinister. Arrangementet er en storslått markering av slutten på alpinesesongen hvor unge utøvere og norgeseliten samles til noen av sesongens aller siste konkurranser i slalåm,

storslalåm og super-G. I år ventes over 800 alpinister fra 9 år og oppover til Donald Duck Wintergames i Hemsedal, som dermed er et av Skandinavias aller største alpineventer.

Donald Duck Wintergames rommer både skirenn og familiedager, og markedssjef Kenneth Larsen i Skistar Hemsedal forklarer hvorfor arrangementet er så populært:

*- Donald Duck har vært en favoritt blant aktive alpinister i mange år. Det som gjør lekene ekstra spesielle er at de unge alpinistene får kjøre side om siden med sine alpinhelter. Også noen av dagens landslagskjørere har tidligere stilt i aldersbestemte klasser under Donald Duck Wintergames. Dette gjør jo rennet ekstra spesielt også for disse. Det er en stor ære for oss at så mange aktive alpinister kommer hit for å kjøre renn for 4. år på rad. Det settes høye forventninger til oss, men vi lover å levere en topp arrangement med mye god stemning også i år.*

### **FIS Donald Duck – årets store FIS-avslutning**

26. til 30. april arrangeres FIS-renn i slalåm, storslalåm og super-G for menn og kvinner i Hemsedal. Konkurransen går i Såhaugen med storslalåm og super-G mandag og torsdag, og slalåm lørdag, søndag og onsdag. Onsdagens slalåmkonkurransen markerer også sesongens aller siste slalåmrenn.

### **Moro for hele familien med Valles Familiedag 26. april**

Parallelt med Donald Duck Wintergames arrangeres Valles Familiedag i barneområdet. Her kan alle barn, uansett alder og ferdighetsnivå, delta i uhytidelig slalåmkonkurransen og park-session i Miniparken. Familiedag arrangeres lørdag og er helt gratis.

### **For mer informasjon:**

Kenneth Larsen Markedssjef i Skistar Norge

E-post [kenneth@skistar.com](mailto:kenneth@skistar.com)

Telefon 928 44 640

---

### **Kort om Hemsedal:**

Hemsedal er en av Skandinavias største og mest populære skidestinasjoner og kalles gjerne for ”de skandinaviske alper”. Med sin nordlige, høye beliggenhet på 625-1920 meter

over havet er Hemsedal en snørik og snøsikker skidestinasjon med en lang sesong, og let tilgjengelig beliggenhet mellom Norges to største byer, Oslo og Bergen. Hemsedal byr på masse herlig snowboard- og skiopplevelser med 52 velpreppede bakker, 24 heiser, 4 terrengparker, 2 skicrossløyper og Norges største barneområde. I Hemsedal trivs erfarne skikjørere så vel som nybegynnere, unge som gamle, hvor alle kan finne sin favorittbakke.

### **Kort om SkiStar:**

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 49 %, i Norge 28 % og totalt i Skandinavia 39 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

### **Kontaktpersoner**



#### **Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83